آرمان: دهم مارچ ۲۰۱۹ کتاب *روایت مروارید* به قلم ایلانا ابراهیمی در کتابخانه مطالعات ایرانی لندن با حضور جمع کثیری از فرهنگ دوستان برگزار شد. همزمان در همین مراسم، رمان جدید عباس معروفی، *نام تمام مردگان یحیاست* نیز رونمایی شد. در این شماره از آرمان به معرفی *روایت مروارید* و نویسنده آن ایلانا ابراهیمی می پردازیم.

**ایلانا ابراهیمی در یک نگاه:** ایلانا ابراهیمی که در سال ۱۳۳۴ خورشیدی (۱۹۵۵ میلادی) در اصفهان زاده شد، در هفت سالگی به همراه خانواده در تهران اقامت گزید و پس از تحصیل در مدارس اتحاد نو و رسایی و دبیرستان‌های پیشاهنگ و شهناز پهلوی، به دانشگاه تهران راه یافت و دوره لیسانس رشته زبان و ادبیات فارسی را به پایان رسانید. او حین تحصیل، به کار در روزنامه اطلاعات پرداخت که ده سال به درازا کشید. اشتغال تمام وقت وی تا کمتر از سه سال

پس از برآمدن حکومت جمهوری اسلامی دوام یافت. چندی نگذشت که او با انجام موفقیت‌آمیز دوره روان‌شناسی کودک، با اخذ مجوز رسمی از سازمان بهزیستی کشور طبق مقررات جدید، نخستین مهدکودک و آمادگی ویژه کلیمیان را پس از انقلاب در تهران ایجاد کرد و به دنبال ماموریت علمی همسر خویش در سال ۱۳۷۱ (۱۹۹۲ میلادی) به انگلستان آمد و

به‌ناگزیر در شهر لندن ماندگار شد. او در غربت نیز به تحصیل و کار پرداخت و با انجام دو دوره آموزشی در کالج سیتی آندگیلد (City and Guilds College) طی مراحل موفق شد در یک موسسه خیریه به استخدام درآید. با پشت سرگذشتن فعالیت‌های متعدد و متفاوت در آن موسسه، وی اکنون در رده مدیر، می‌رود که بیست و دو سالگی خدمت خود را پشت سرگذارد.